

Thor Meyer Holding ApS

Fuglesangsvej 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 25 22 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2022.

Thor Emil Sessa Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thor Meyer Holding ApS
Fuglesangsvej 6
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38 25 22 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thor Emil Sessa Meyer

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -870.622 kr. mod 1.350.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle indtægter	0	1.350.526
Øvrige finansielle omkostninger	-870.622	0
Resultat før skat	-870.622	1.350.526
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-870.622	1.350.526
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.350.526
Disponeret fra overført resultat	-870.622	0
Disponeret i alt	-870.622	1.350.526

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	481.040	1.351.662
Værdipapirer i alt	481.040	1.351.662
Omsætningsaktiver i alt	481.040	1.351.662
Aktiver i alt	481.040	1.351.662

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	439.905	1.350.526
Egenkapital i alt	<u>479.905</u>	<u>1.350.527</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.135	1.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.135	1.135
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.135</u>	<u>1.135</u>
Passiver i alt	<u>481.040</u>	<u>1.351.662</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>481.040</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-870.622</u>
